
UCHWAŁA NR X/71/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji Klubu „ SENIOR+” funkcjonującego w strukturze organizacyjnej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 97 ust. 5, art.17 ust. 2 pkt 3, art.111 i art.111a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 858 i poz. 1572) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się ośrodek wsparcia Klub „SENIOR+” funkcjonujący w strukturze organizacyjnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXII/262/21 Rady Gminy Inowłódz z 25 listopada 2021 r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Inowłódz ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ (Dz. U. Woj. Łódz. 
z 2021 r. poz. 5985). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8FA7C0-D288-45EB-B897-B0149481A8F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


